PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS PARANAGUÁ,  ÁREA  DE
CONHECIMENTO:  PEDAGOGIA  -  EDUCAÇÃO  DE  JOVENS  E  ADULTOS  -  EJA,
REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS  SEMANAIS,  DE  QUE  TRATA  O  EDITAL  Nº
174/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora  torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de
Provas  de  Análise  de  Currículo  e  Didática,  para  provimento  de  1  (uma)  vagas  para
Professor Substituto do IFPR – Campus Paranaguá, Área de Conhecimento: Educação de
Jovens e Adultos – EJA, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 174/2019
– PROGEPE.

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

Luana Biscaia da Silva 70,0 10,0 77,29

Paranaguá, 25 de setembro de 2019.
Hora: 19h

Luciana Maestro Borges  Danielle Marafon         Cíntia Souza Batista Tortato
Presidente        Membro   Relator

*O original encontra-se assinado